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P ARAMTETRY Dva datové zdroje:

A) panel adMeter 2000
Méreni 1.1. 2025 - 30. 6. 2025

Pasivhé mérena poslechova data s vtefinovou
presnosti

B) Deklarativni CATI DAR vyzkum
13.200 respondentu
Kvotni vybér

Fuze

Kalibrace
Datum sbeéru: 1.1. 2025 - 30. 6. 2025

Cilova skupina: 12-84 let

Realizatori: MEDIAN, STEM/MARK, NIELSEN



Hybridni data RADIO PROJEKTU
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Vyvoj poslechovosti

Poslech vcera
Poslech minuly tyden
ATS

Pocet stanic vcera:

Pocet stanic minuly tyden
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Poslech vcera

CRo RadioZzurnal
Evropa 2

Radio Impuls
Radio Blanik
Frekvence 1

CRo Dvojka

CRo Plus

748 tis
619 tis
658 tis
622 tis
439 tis
329 tis
152 tis

CRo Radiozurnal
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Radio Impuls
Radio Blanik
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CRo Plus
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Tydenni dosah

Radio Blanik
Radio Impuls
CRo RadioZzurnal
Evropa 2
Frekvence 1

CRo Dvojka

CRo Plus

2049 tis
2040 tis
1790 tis
1606 tis
1354 tis
793 tis

364 tis
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Meésicni dosah

Radio Blanik
Radio Impuls
Evropa 2

CRo RadioZzurnal
Frekvence 1

CRo Dvojka

CRo Plus

4054 tis
40217 tis
3222 tis
3170 tis
2884 tis
1585 tis

683 tis

Radio Blanik
Radio Impuls
Evropa 2

CRo Radiozurnal
Frekvence 1
CRo Dvojka

CRo Plus
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Podil celoplosnych stanic

na trhu

Radio Blanik
CRo Radiozurnal
Radio Impuls
Evropa 2
Frekvence 1

CRo Dvojka

CRo Plus

10,8 %
10,4 %
10,1%
7,6 %
7,2%
5,7 %
2,2 %

54,1%

»

m Radio Blanik m CRo Radiozurnal Radio Impuls
m Evropa 2 m Frekvence 1 m CRo Dvojka
= CRo Plus m Ostatni celoplosné Ostatni
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Poslech vcera

Radio Kiss
Hitradio
Country Radio
Radio Beat
Rock Radio
Fajn Radio

Radio Cas

500 tis
403 tis
2617 tis
252tis
230 tis
N7 tis

81 tis

Radio Kiss

Hitradio Total

Country Radio

Radio Beat

Rock Radio

Fajn radio

Radio Cas

200 400

® 4Q2024 +102025 m™1+2Q2025

600
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Tydenni dosah

Radio Kiss
Hitradio
Radio Beat
Rock Radio
Country Radio
Fajn Radio

Radio Cas

1812 tis
1596 tis
7104 tis
690 tis
623 tis
480 tis
349 tis

Radio Kiss

Hitradio Total

Radio Beat

Rock Radio

Country Radio

Fajn radio

Radio Cas

500 1000

® 4Q2024 +102025 m™1+2Q2025

1500

2 000
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Meésicni dosah

Radio Kiss
Hitradio

Rock Radio
Radio Beat
Fajn Radio
Country Radio

Radio Cas

3582 tis
3523 tis
1460 tis
1416 tis
1321 tis
1194 tis
917 tis

Radio Kiss

Hitradio Total

Rock Radio

Radio Beat

Fajn radio

Country Radio

Radio Cas

0
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4 000
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Podil nadregionalnich
stanic a siti

4\\\

Radio Kiss 8,4 %
Hitradio 53%
Country Radio 4,8 %
Rock Radio 3,9%
Radio Beat 3,7%
i .. . m Radio Kiss Hitradio (total)
Fajn Radio 1,2% m Country Radio m Rock Radio
Radio Cas 12% m Radio Beat m Fajn Radio (total)
' m Radio Cas ® Ostatni nadregionalni

29,2 %
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Poslech vcera

CRo Brno 107 tis
Radio Krokodyl 104 tis
Signal Radio 92 tis
CRo Sever 48 tis
Radio Hana 48 tis
CRo Stredni Cechy 47 tis
Radio Jih 45 tis
CRo Ceské Budéjovice 44 tis
CRo Ostrava 37 tis
CRo Plzen 34 tis

CRo Brno

Radio Krokodyl

Signal radio

CRo Sever

Radio Hana

CRo Stiedni Cechy
Radio Jih

CRo Ceské Budéjovice
CRo Ostrava

Cro Plzen

50
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100

150
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0,8%

47,8%

Podil provozovatelu
vysilani

m CRo Radio United Total ®m Radiohouse Total = Ostatni
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